
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА 
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
(МИНСТРОЙ и ЖКХ ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПИШЛОШЪЯРАН А, Х1УСАМИЙН- 
КОММУНАЛЬНИ БАХАМАН А МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ 

№

г. Грозный

О внесении изменений в приказ Минстроя 
и ЖКХ ЧР от 2 февраля 2017 года № 21

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в структуре 
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чеченской 
Республики приказываю:

1. Приложение № 1 приказа Министерства строительства и жилищно- 
коммунального хозяйства Чеченской Республики от 2 февраля 2017 года № 21 «О 
создании проектного офиса Министерства строительства и жилищно- 
коммунального хозяйства Чеченской Республики», изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему приказу;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой;

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр ■.М-Я. Зайпуллаев



ПРИЛОЖЕНИЕ № _ 
к приказу Министерства строительства 
и жилищно-коммунального хозяйства 

Чеченской Республики 
от /?■

СОСТАВ 
проектного офиса Министерства строительства 

и жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики

1 Ибрагимова Алиса Руслановна заместитель министра - председатель 
проектного офиса

2 Адаев Рамзан Сайд-Хасанович
первый заместитель министра - 
заместитель председателя проектного 
офиса

3 Сайдаев Магомед Айсаевич
директор департамента приоритетных 
проектов и программ - секретарь 
проектного офиса

4 Тунтаев Ислам Шарпудинович заместитель министра - член проектного 
офиса

5 Бериев Лом-Али Хамзатович
директор департамента жилищно- 
коммунального хозяйства - член 
проектного офиса

6 Хаджимуратов Магомед 
Вахаевич

директор департамента строительства - 
член проектного офиса

7 Такаева Луиза Абдулахиевна
директор департамента финансового и 
бухгалтерского учета - член проектного 
офиса

8 Ибрагимова Бэлла Руслановна
начальник отдела программ по развитию 
жилищного строительства - член 
проектного офиса

9
‘Шамсудинова Руман 

Бадрудиновна
начальник отдела приоритетных проектов - 
член проектного офиса

10 Вашаев Лечи Альвиевич
заместитель директора департамента 
приоритетных проектов и программ - член 
проектного офиса

11
Бислиев Мансур 
Абдулхамидович

начальник отдела коммунального хозяйства 
- член проектного офиса

12 Газиев Руслан Валитович
заместитель директора департамента 
строительства - член проектного офиса

13 Татаев Магомед Шамханович
начальник отдела сопровождения 
национальных проектов - член проектного 
офиса


